
ZARZĄDZENIE Nr 85/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta 

Szczecinek stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 6/2012 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia  

16 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miasta Szczecinek” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko Inspektora w Wydziale 

Rozwoju Urzędu Miasta Szczecinek w następującym składzie: 

1. Jerzy Hardie-Douglas – Przewodniczący, 

2. Maciej Makselon – Członek, 

3. Marcin Wilk – Sekretarz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                              BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 

 


